

CJ Have og Anlæg ApS
CVR-nr. 38 64 56 41
Hesselballevej 42, 8530 Hjortshøj

Årsrapport
1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 28 / 6 2024

Carsten Jeppesen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af anlægsgartneri med haveservice og -anlæggelse og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat før skat er positivt påvirket af salget af materielle anlægsaktiver med tkr. 120. Der har ikke været yderligere begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.310.877	1.693.394
1 Personaleomkostninger.....	-1.121.067	-1.135.580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-115.637	-163.900
Andre driftsomkostninger.....	-875	0
DRIFTSRESULTAT	73.298	393.914
Andre finansielle omkostninger.....	-2.952	-4.729
RESULTAT FØR SKAT	70.346	389.185
Skat af årets resultat.....	-16.277	-60.617
ÅRETS RESULTAT	54.069	328.568
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat.....	-67.931	210.768
DISPONERET I ALT	54.069	328.568

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.562	378.004
Materielle anlægsaktiver	212.562	378.004
ANLÆGSAKTIVER	212.562	378.004
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.378	220.809
Periodeafgrænsningsposter	16.026	22.976
Tilgodehavender	199.404	243.785
Likvide beholdninger	371.416	136.039
OMSÆTNINGSAKTIVER	570.820	379.824
AKTIVER	783.382	757.828

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat.....	61.054	128.985
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
EGENKAPITAL	233.054	296.785
Hensættelse til udskudt skat	21.991	13.282
HENSATTE FORPLIGTELSER	21.991	13.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	202.871	112.307
Selskabsskat.....	7.581	47.335
Anden gæld.....	315.814	286.048
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.071	2.071
Kortfristede gældsforpligtelser	528.337	447.761
GÆLDSFORPLIGTELSER	528.337	447.761
PASSIVER	783.382	757.828

- 3 Eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger.....	987.920	1.006.413
Pensioner	91.037	92.739
Andre omkostninger til social sikring	42.110	36.428
	<u>1.121.067</u>	<u>1.135.580</u>
2 Særlige poster		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	120.201	66.373
	<u>120.201</u>	<u>66.373</u>
3 Eventualposter mv.		
Virksomheden har indgået to leasingaftaler af materiel. Restforpligtelse for uopsigelig del af leasingaftalerne udgør 105.899 kr. pr. 31. december 2023.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomhedens aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Jeppesen

Dirigent

ID: 0c19d6a0-390c-4c27-8473-ed6c5ed235a7

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:35:22

Underskrevet med MitID



Carsten Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Jeppesen

Direktør

ID: 0c19d6a0-390c-4c27-8473-ed6c5ed235a7

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:35:22

Underskrevet med MitID



Jesper Falk Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Falk Hansen

Revisor

ID: 1281c680-9455-46a9-9728-e1059b82e4f5

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:38:59

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3c9069mjwPT251907387

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.